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Urin ailesi
Malzeme

Doéner fiskiye
Doner fiskiye dénisi

Estetik

Estetik
Renk
Fiskiye tipi
Armatdar tipi
Son islemler

Teknik ozellikler

ESC

Ozellikler

Esnek hortum uzunlugu
Esnek hortum baglantisi

Maksimum basing
Minimum basing

Lojistik Bilgisi

Uriin yiiksekligi (mm)

Armatdrler
Piring

Evet

360°

Coloniale

Piring

L fiskiye

Tek kollu filtrelenmis su
Piring

ESC
400 mm
3/8"

5 bar
0,5 bar

301 mm

Filtrelenmis su agma i¢gin
tutacak

Jet tipi
Havalandirici

Esnek hortum sayisi

Optimal basing
Seramik disk kartus tipi
Armatdar deligi capi
Filtrelenmis su kartusu
tipi

Evet

Tek jet

Evet, filtrelenmis su igin gift
akish

3

3 bar
350
35 mm
20x1
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Symbols glossary

rso| ESC: ESC Enerji Tasarrufu Kartug sistemi ile @ Déner fiskiye dénigsu 360°
ortada bulunan kontrol kolu sadece soduk su
daditir, sicak suyun% 50'sini ve c'nin% 50'sini
dedgil
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